



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2018

Malerfirmaet CKT A/S

Strøbjergvej 27

3600 Frederikssund

CVR nr. 66061019

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Dirigent

María Herlach Kristensen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'María Herlach Kristensen', written over the printed name.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Malerfirmaet CKT A/S
Strøbjergvej 27
3600 Frederikssund

Telefon: 4731 5418
CVR-nr.: 66061019
Stiftelsesdato: 27. juni 1980
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hanne Kristensen
Chris Kjeld Kristensen
Maria Herlach Kristensen
Frederik Kjeld Kristensen

Direktion

Chris Kjeld Kristensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 27. maj 2019,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at drive malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 309.839.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	3.163.316	3.483.004
1. Personaleomkostninger	-2.637.259	-3.079.928
Af- og nedskrivninger	-11.958	-10.875
Resultat før finansielle poster	514.099	392.201
2. Andre finansielle indtægter	102.010	122.799
3. Andre finansielle omkostninger	-306.270	-276.523
Ordinært resultat før skat	309.839	238.477
Skat af årets resultat	-73.422	-51.495
ÅRETS RESULTAT	236.417	186.982
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
Overført resultat	-263.583	-263.018
Disponeret i alt	236.417	186.982

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
4. Investeringsejendomme	5.124.711	5.124.711
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.761	35.719
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.153.472</u>	<u>5.160.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.153.472</u>	<u>5.160.430</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	393.335	349.367
Varebeholdninger i alt	<u>393.335</u>	<u>349.367</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.594.652	2.201.115
Igangværende arbejder for fremmed regning	168.787	617.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.252.062	2.777.756
Andre tilgodehavender	15.260	118.847
Periodeafgrænsningsposter	26.024	35.586
Tilgodehavender i alt	<u>7.056.785</u>	<u>5.751.006</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	190.237	543.297
Likvide beholdninger i alt	<u>190.237</u>	<u>543.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.640.357</u>	<u>6.643.670</u>
AKTIVER I ALT	<u>12.793.829</u>	<u>11.804.100</u>

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
5. Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.269.176	1.532.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>2.269.176</u>	<u>2.482.759</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	6.314	5.566
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.314</u>	<u>5.566</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.499.996	2.607.330
Gæld til kreditinstitutter	2.082.835	2.147.262
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.582.831</u>	<u>4.754.592</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	172.333	173.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.327	349.435
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.332.215	3.100.707
Anden gæld	1.297.633	937.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.935.508</u>	<u>4.561.183</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.518.339</u>	<u>9.315.775</u>
PASSIVER I ALT	<u>12.793.829</u>	<u>11.804.100</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	9
Lønninger	2.209.488	2.634.788
Pensioner	279.333	321.048
Andre omkostninger til social sikring	148.438	124.092
	2.637.259	3.079.928
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, bank	-22	0
Renter, tilknyttet virksomhed	102.032	122.799
	102.010	122.799
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, bank	-50	-164
Renter, tilknyttet virksomhed	-168.005	-129.251
Garantiprovisioner	-8.297	-5.807
Renter, pantebrev	-88.570	-90.604
Renter, kreditorer	-1.401	-191
Prioritetsrenter, realkredit	-39.947	-50.506
	-306.270	-276.523
4. Investeringsejendomme		
Investeringsejendomme	5.124.711	0
Tilgang i årets løb	0	5.124.711
	5.124.711	5.124.711

Boligejendommen opført til tkr. 5.124 består af 1 stk. udlejningsejendom i Frederikssund kommune.

Ejendommens dagsværdi opgøres ud fra en måling baseret på en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventede driftsafkast og et individuelt fastsat krav til afkast.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 4,5% for boligejendommen.

Denne er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed mv.

Noter

5. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

6. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 3.908.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 25 pr. balancedagen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst vedrørende foregående regnskabsår udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 67.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 2 og 15 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 62.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 2.607, er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør tkr. 5.124.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 2.607, er der stillet kaution af tilknyttet virksomhed.

Arbejdsgarantier:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier i Nykredit Bank A/S på balancetidspunktet med tkr. 400.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.